
UCHWAŁA NR XXV/168/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 6 września 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r. poz.594 j.t.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz.885 j.t.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/140/2013 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 22 stycznia 2013r., 
zarządzeniu Nr 6/2013 z dnia 11 lutego 2013r., uchwale Nr XXI/150/2013 z dnia 22 marca 2013r., zarządzeniu Nr 
15/2013 z dnia 26 marca 2013r., zarządzeniu Nr 19/2013 z dnia 25 kwietnia 2013r., uchwale Nr XXII/153/2013 
z dnia 30 kwietnia 2013r., zarządzeniu Nr 20/2013 z dnia 30 kwietnia 2013 r., zarządzeniu Nr 23/2013 z dnia 
20 maja 2013r., zarządzeniu Nr 24/2013 z dnia 29 maja 2013r., zarządzeniu Nr 27/2013 z dnia 7 czerwca 2013r., 
uchwale Nr XXIV/165/2013 z dnia 24 czerwca 2013r., zarządzeniu Nr 29/2013 z dnia 24 czerwca 2013r., 
zarządzeniu Nr 31/2013 z dnia 28 czerwca 2013r., zarządzeniu Nr 34/2013 z dnia 4 lipca 2013r., zarządzeniu Nr 
35/2013 z dnia 15 lipca 2013r., zarządzeniu Nr 38/2013 z dnia 9 sierpnia 2013r., zarządzeniu Nr 40/2013 z dnia 
2 września 2013r. wprowadza się następujące zmiany w budżecie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2013: 

1) Dochody nie ulegają zmianie. 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.Dochody budżetu gminy w wysokości 28.516.847,00 zł, z tego: 

1) Dochody bieżące w wysokości 27.712.920,00 zł, 

2) Dochody majątkowe w wysokości 803.927,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1”.

3) w § 2: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.Wydatki budżetu gminy zwiększa się z kwoty 30.934.552,00 zł na kwotę 31.138.052,00 zł, z tego: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 28.038.854,00 zł, 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 3.099.198,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2”.

b) ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2013 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 
3”;

4) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.621.205,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu: 

1)wolnych środków w kwocie 2.621.205,00 zł”;

5) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 3.646.482,00 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów budżetu w wysokości 1.025.277,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4”;

6) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Określa się plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych: 

1) przychody – 3.993.620,00 zł, 

Id: PCXKY-HPIJB-HJHID-DBQRH-RWOJD. Podpisany Strona 1



2) koszty – 3.993.620,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 7”.

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Sławomir Henryk Bogucki

Id: PCXKY-HPIJB-HJHID-DBQRH-RWOJD. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 - Wydatki budżetu gminy
 

Uchwała Nr XXV/168/2013
Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim
z dnia 6 września 2013r.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 240 000,001 653 986,00 1 413 986,00

01095 Pozostała działalność - 240 000,00 1 388 986,001 628 986,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 030 000,00 - 240 000,00 790 000,00

600 Transport i łączność 315 000,002 057 000,00 2 372 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 315 000,00 2 312 000,001 997 000,00

4270 Zakup usług remontowych 212 500,00 - 12 500,00 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 002 000,00 327 500,00 1 329 500,00

750 Administracja publiczna 6 000,002 168 785,00 2 174 785,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 000,00 1 805 769,001 799 769,00

4300 Zakup usług pozostałych 176 200,00 6 000,00 182 200,00

801 Oświata i wychowanie 0,0010 996 338,00 10 996 338,00

80101 Szkoły podstawowe 11 000,00 4 880 867,004 869 867,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 216 570,00 - 3 000,00 213 570,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 580 500,00 - 4 500,00 576 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 241 164,00 - 10 200,00 230 964,00

4260 Zakup energii 87 000,00 3 000,00 90 000,00

4270 Zakup usług remontowych 41 500,00 18 500,00 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 250,00 9 200,00 57 450,00

4430 Różne opłaty i składki 8 420,00 - 2 000,00 6 420,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 11 000,00 239 040,00250 040,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 304,00 1 000,00 14 304,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 046,00 - 11 000,00 156 046,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 100,00 - 1 000,00 33 100,00

80104 Przedszkola 0,00 1 210 135,001 210 135,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 733 682,00 - 13 000,00 720 682,00

Id: PCXKY-HPIJB-HJHID-DBQRH-RWOJD. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

4270 Zakup usług remontowych 19 000,00 13 000,00 32 000,00

80110 Gimnazja 0,00 3 195 236,003 195 236,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 175 500,00 - 8 000,00 167 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 8 000,00 19 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 122 500,002 963 302,00 3 085 802,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 120 000,00 844 600,00724 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00 120 000,00 670 000,00

90095 Pozostała działalność 2 500,00 1 191 402,001 188 902,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 2 500,00 32 500,00

30 934 552,00 31 138 052,00203 500,00Razem:

Id: PCXKY-HPIJB-HJHID-DBQRH-RWOJD. Podpisany Strona 4



U z a s a d n i e n i e

Wydatki

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo

rozdz. 01095 Pozostała działalność

Zmniejsza się wydatki w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

o kwotę 240.000,00 zł w 2013r. z zadania „Budowa sieci wodociągowej dla

miejscowości Bycz, Trojaczek, Stawiska, Wincentowo, Teodorowo II etap”. Przenosi się

część w/w zadania na rok 2014 w kwocie 340.000,00 zł. Łącznie koszt przedsięwzięcia

2013-2014 wyniesie 1.100.000,00 zł.

Dz. 600 Transport i łączność

rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne

Zmniejsza się wydatki w § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 12.500,00 zł

-dotyczy przebudowy ul. Mostowej w Piotrkowie Kujawskim.

Zwiększa się wydatki w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

na ogólną kwotę 327.500,00 zł, z tego: na zadanie „Przebudowa ul. Wyzwolenia

w Piotrkowie Kujawskim” – 15.000,00 zł, na zadanie „Przebudowa drogi

w miejscowości Jerzyce” – 100.000,00 zł, na zadanie „Przebudowa ul. Poznańskiej

w Piotrkowie Kujawskim” – 100.000,00 zł oraz na zadanie „Przebudowa ul. Mostowej

w Piotrkowie Kujawskim” – 112.500,00 zł.

Dz. 750 Administracja publiczna

rozdz. 72023 Urzędy gmin

Zwiększa się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 6.000,00 zł na

dokumentację ochrony danych osobowych.

Id: PCXKY-HPIJB-HJHID-DBQRH-RWOJD. Podpisany Strona 5



Dz. 801 Oświata i wychowanie

rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 19.700,00 zł, w tym: w § 3020 Wydatki osobowe

niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 3.000,00 zł w SP w Dębołęce, w § 4110 Składki

na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4.500,00 zł w SP w Dębołęce; w § 4210 Zakup

materiałów i wyposażenia o kwotę 10.200,00 zł w Zespole Szkół i Placówek

w Piotrkowie Kujawskim i w § 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 2.000,00 zł w SP

w Byczu.

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 30.700,00 zł, w tym: w § 4260 Zakup energii

o kwotę 3.000,00 zł w SP w Dębołęce; w § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę

18.500,00 zł, z tego: o kwotę 10.000,00 zł na remont schodów zewnętrznych w SP

w Byczu, o kwotę 4.500,00 zł na naprawę kominów, dachu, rynien w SP w Dębołęce,

o kwotę 4.000,00 zł na usunięcie pęknięć na budynku szkoły i remont schodów przy

wejściu do stołówki szkolnej w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim; w §

4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 9.200,00 zł, z tego: o kwotę 3.000,00 zł na

wykonanie balustrad w SP w Byczu, o kwotę 6.200,00 zł na wykonanie miejsc

parkingowych oraz na malowanie sal lekcyjnych w Zespole Szkół i Placówek

w Piotrkowie Kujawskim.

rozdz. 80103 Oddziały przedszkolnew szkołach podstawowych

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 12.000,00 zł, w tym: w § 4010 Wynagrodzenia

osobowe pracowników o kwotę 11.000,00 zł i w § 4110 Składki na ubezpieczenia

społeczne o kwotę 1.000.00 zł w SP w Byczu.

Zwiększa się wydatki w § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

o kwotę 1.000,00 zł na wypłatę dodatków mieszkaniowych i wiejskich w SP

w Byczu.

rozdz. 80104 Przedszkola

Zmniejsza się wydatki w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę

13.000,00 zł zwiększając wydatki w § 4270 Zakup usług remontowych na remont dachu

na budynku Przedszkola Samorządowego w Piotrkowie Kujawskim.

Id: PCXKY-HPIJB-HJHID-DBQRH-RWOJD. Podpisany Strona 6



rozdz. 80110 Gimnazja

Zmniejsza się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 8.000,00 zł

zwiększając wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych na przegląd techniczny

budynku, odbiór nieczystości oraz wykonanie parapetów na II piętrze w Gimnazjum

w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim.

Dz. 900 Gospodarkakomunalna i ochrona środowiska

rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochronawód

Zwiększa się wydatki w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

o kwotę 120.000,00 zł na zadanie „Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami w ul.

Włocławskiej, Dworcowej, Kujawskiej, Wypycha, Łokietka i Kolejowej oraz kanalizacji

deszczowej w ul. Kolejowej w Piotrkowie Kujawskim V etap”.

rozdz. 90095 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.500,00 zł –

zakup wiaty przystankowej.

Id: PCXKY-HPIJB-HJHID-DBQRH-RWOJD. Podpisany Strona 7



                Załącznik  Nr 3  

            do Uchwały Rady Miejskiej  Nr XXV/168/2013 

z dnia 6 września 2013r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01095 6050

Budowa sieci wodociągowej 

dla miejscowości Bycz, 

Trojaczek, Stawiska, 

Wincentowo, Teodorowo           

II etap

1409956 760000 760000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

2. 010 01095 6050

Wymiana sieci 

wodociągowej w 

ul.Dworcowej w Piotrkowie 

Kujawskim

30000 30000 30000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

1439956 790000 790000 0 0 0 x

3. 600 60016 6050

Przebudowa ulic 

Ogrodowej,Łąkowej i Dolnej 

w Piotrkowie Kujawskim       

II etap (dotyczy ul.Łąkowej)

220000 220000 220000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

4. 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej 

Piotrków Kujawski - 

Tomisławice

500000 500000 500000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

5. 600 60016 6050
Droga Piotrków Kujawski - 

Tomisławice
1200 1200 1200 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

6. 600 60016 6050
Droga Piotrków Kujawski - 

Zborowiec
520 520 520 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

7. 600 60016 6050 Droga Jerzyce - Rzeczyca 280 280 280 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

Zadania inwestycyjne w 2013 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

środki 

pochodzące

z innych źródeł

Ogółem 010

§**

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  u.f.p.

rok 

budżetowy 

2013 

(8+9+10+11)

Łączne 

koszty 

finansowe

Id: PCXKY-HPIJB-HJHID-DBQRH-RWOJD. Podpisany Strona 8



                Załącznik  Nr 3  

            do Uchwały Rady Miejskiej  Nr XXV/168/2013 

z dnia 6 września 2013r.

8. 600 60016 6050
Przebudowa drogi                  

w miejscowości Jerzyce
100000 100000 100000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

9. 600 60016 6050
Przebudowa ul.Poznańskiej 

w Piotrkowie Kujawskim
100000 100000 100000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

10. 600 60016 6050
Przebudowa ul.Mostowej            

w Piotrkowie Kuj
112500 112500 112500 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

11. 600 60016 6050
Przebudowa ul. Wyzwolenia 

w Piotrkowie Kujawskim 
295000 295000 295000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

1329500 1329500 1329500 0 0 0 x

12. 700 70095 6050

Opracowanie dokumentacji 

na przebudowę i zmianę 

sposobu użytkowania 

budynku usługowego 

(dawna szkoła) na funkcję 

mieszkalną w zabudowie 

wielorodzinnej, w tym 

wyodrębnienie  lokali 

mieszkalnych i socjalnych

10000 10000 10000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

10000 10000 10000 x

13. 720 72095 6059

Zakup elementów 

systemowych w ramach 

projektu pn."Infostrada 

Kujaw i Pomorza - usługi w 

zakresie e-Administracji i 

Informacji Przestrzennej"

33701 28500 28500 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

33701 28500 28500 0 0 0 x

14. 801 80104 6050

Budowa budynku 

Przedszkola Publicznego w 

Piotrkowie Kujawskim

50000 50000 50000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

50000 50000 50000 0 0 0 x

Ogółem 700

Ogółem 801

Ogółem 600

Ogółem 720

Id: PCXKY-HPIJB-HJHID-DBQRH-RWOJD. Podpisany Strona 9



                Załącznik  Nr 3  

            do Uchwały Rady Miejskiej  Nr XXV/168/2013 

z dnia 6 września 2013r.

15. 853 85311 6060

Zakup samochodu dla 

Warsztatów Terapii 

Zajęciowej 

dofinansowanego ze 

środków PFRON w ramach 

"Programu wyrównywania 

różnic między regionami II"

150000 150000 150000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

150000 150000 150000 0 0 0 x

16. 900 90001 6050

Budowa kanalizacji 

sanitarnej z przyłączami w 

ul.Włocławskiej, Dworcowej, 

Kujawskiej, Wypycha, 

Łokietka i Kolejowej oraz 

kanalizacji deszczowej w 

ul.Kolejowej w Piotrkowie 

Kujawskim V etap

570000 570000 570000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

17. 900 90001 6050

Przebudowa i rozbudowa 

oczyszczali ścieków w 

Piotrkowie Kujawskim

100000 100000 100000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

18. 900 90002 6050

Rekultywacja Składowiska 

Odpadów Komunalnych w 

Jerzycach, gm.Piotrków 

Kujawski

84471 40000 40000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

19. 900 90015 6060

Zakup lampy hybrydowej ul. 

Dworcowa  w Piotrkowie 

Kujawskim 

20000 20000 20000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

20. 900 90095 6050 Monitoring miasta 7000 7000 7000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

781471 737000 737000 0 0 0 x

3794628 3095000 3095000 0 0 0 xOgółem 

Ogółem 853

Ogółem 900

Id: PCXKY-HPIJB-HJHID-DBQRH-RWOJD. Podpisany Strona 10



                                                                                                                                                                                                                                                              

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXV/168/2013 

z dnia 6 września 2013r. 

 

  

 

 

Id: PCXKY-HPIJB-HJHID-DBQRH-RWOJD. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 7

do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXV/168/2013

z dnia 6 września 2013r.

§ 265
na 

inwestycje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

I. Zakłady budżetowe 163000 3740320 90300 90300 0 3769420 0 224200 x

z tego:

1.Zakład Komunalny w Piotrkowie 

Kujawskim
163000 3740320 90300 90300 0 3769420 0 224200 x

Przychody ogółem (kolumna 3+4) x

Koszty ogółem (kolumna 8+10) x

 

3993620

3993620

Rozliczenia

z budżetem

z tytułu wpłat 

nadwyżek 

środków za 

2012 r.

ogółem

w tym:

ogółem

w tym: 

wpłata do 

budżetu

dotacje

z 

budżetu***

w tym:

                             Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2013 r.

Lp. Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych** 

na początek 

roku

Przychody* Koszty

Stan środków 

obrotowych** 

na koniec roku

Id: PCXKY-HPIJB-HJHID-DBQRH-RWOJD. Podpisany Strona 12



Id: PCXKY-HPIJB-HJHID-DBQRH-RWOJD. Podpisany Strona 13



Id: PCXKY-HPIJB-HJHID-DBQRH-RWOJD. Podpisany Strona 14



Id: PCXKY-HPIJB-HJHID-DBQRH-RWOJD. Podpisany Strona 15




